
ZARZĄDZENIE  NR  23/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 
 
w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2011 r. 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. 
zm.) i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w mieście Kostrzyn nad Odrą w roku 2011, określone w wytycznych z dnia 
25.02.2011 r., oraz „Kalendarzowy plan działania w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w 2011 roku”, stanowiących załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych oraz kierowników i 
dyrektorów zakładów i jednostek działających na terenie miasta do: 
1) realizacji zadań określonych w § 1, 
2) ustalenia zasad organizacji i wykonywania zadań obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w roku 2011 na terenie swoich jednostek. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Wojskowych i 
Obrony Cywilnej Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


